



NY VERKSAMHETSKOORDINATOR FRÅN 6.5

Emelie Möllerström börjar som ny verksamhetskoordinator på Svenska pensionärsförbundet. Emelie är utbildad socionom (YH) från Arcada, har arbetserfarenhet från tredjesektorn och äldreomsorgen och har varit aktiv inom olika föreningar. Ursprungligen är Emelie hemma från Sverige, men hon bor i Kyrkslätt och har bott på olika håll i Nyland i 15 år. Emelie inleder jobbet den 6 maj. Vi hälsar henne välkommen till Svenska pensionärsförbundet!

STÄLLNINGSTAGANDE FRÅN VÅRMÖTET

Förbundets medlemmar samlades till vårmöte 10.4.2024 i Åbo. Förutom stadgeenliga ärenden gav vårmötet ett ställningstagande om hotet att skära i pensionerna. Värmötets ställningstagande ”Att sänka pensionerna räddar inte statsfinanserna” kan läsas på förbundets webbplats via denna [LÄNK](#)

GOLFMÄSTERSKAPET 8.8.2024 I PARGAS

Svenska pensionärsförbundets golfmästerskap 2024 spelas på Archipelagia Golf i Pargas torsdagen den 8 augusti. Info och anmälan senast 31.5.2024 via [anmälningsformuläret](#). Till mästerskapet är välkomna alla de spelare som är medlemmar i en pensionärsförening och genom föreningen i Svenska pensionärsförbundet. Mer info på förbundets webbplats via denna [LÄNK](#)

GOLFMÄSTERSKAPET 2025

Är din förening intresserad av att ordna golfmästerskapet 2025? Skicka din intresseanmälan till förbundet till kansliet@spfpension.fi.

FÖRBUNDSMÄSTERSKAPET I BOULE 20.8.2024 I KYRKSLÄTT

Svenska pensionärsförbundets boulemästerskap går av stapeln i Kyrkslätt tisdagen den 20 augusti. Regionernas uttagningstävlingar fungerar som uttagning av deltagande lag. Som lokala värdar står Kyrkslätt Seniorer och Sjundeå Pensionärer. Platsen är Veikkola sportplan i Kyrkslätt, adress Eriksgårdsvägen 39. I bifogad inbjudan samt på webbsidan finns ytterligare info samt anmälningsblankett för de lag som kvalificerat sig. I bilagan finns också preciseringar av regler i Boulehandbok 2023. <https://spfpension.fi/sv/motion/boule/>
Välkommen!

SENIORSKEPPET 7-9.10

Kom med på alla tiders kryssning! Svenska pensionärsförbundets storkryssning ordnas ombord på M/S Silja Symphony som trafikerar mellan Helsingfors och Stockholm. Vi bjuder på underhållning med bra musik och dans, god mat och trevligt sällskap. Ombord gästas vi av Maria Sid, finlandssvensk skådespelare och chef för Stockholms stadsteater och Joakim Paasikivi från Försvarshögskolan.

Vid anmälningar senast 14.6 gäller följande priser:

- 280,-/person i 2-personers B-hytt utan fönster
- 295,-/person i 2-personers Promenade-hytt med fönster mot gågatan
- 315,-/person i 2-personers Seaside-hytt med fönster mot havet
- 40,- tillägg för singelhytt

För att göra det så smidigt som möjligt för våra medlemmar är systemet sådant att föreningarna tar emot anmälningarna. Föreningarna meddelar sedan sin grupps uppgifter vidare till förbundet. Mer info på förbundets webbplats [HÄR](#)

RES MED SPF I HÖST

Molvenosjön i Sydtyrolen 25-30.9.2024

Vandring, kultur och gastronomi! Bekvämt med Finnair till Verona, där vår buss möter. Bergsbyn Molveno ligger 864 meter över havet i den östra delen av naturparken AdamelloBrenta, mellan Brenta Dolomiterna, Paganella-massivet och sjön Molveno. Anmälan och mer information via denna [LÄNK](#)

Må bra-resa till Teneriffa med Kitty Seppälä 15-22.10 2024

Höstens aktivitetsresa är en resa där vi sköter om kropp och sinne. Hälsocoachen Kitty Seppälä leder resan och Kitty är ett bekant ansikte för många finlandssvenska pensionärer. Anmälan och mer information via denna [LÄNK](#)

Distribution av Förbundsnytt:

Förbundsnytt förmedlas till medlemsföreningarnas ordförande, sekreterare, förbundets styrelse med suppleanter, kommittémedlemmar och personalen.